СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ
(первая сессия седьмого  созыва)

РЕШЕНИЕ

30 сентября 2021 года                                                                                       № 2
пгт. Оловянная
О прекращении полномочий депутатов Совета муниципального района «Оловяннинский район» шестого созыва

В соответствии с пунктом 2 статьи 29 Устава муниципального района «Оловяннинский район», в связи с истечением срока полномочий депутатов Совета муниципального района «Оловяннинский район» шестого созыва, Совет муниципального района «Оловяннинский район»
РЕШИЛ:

1. Признать полномочия депутатов Совета муниципального района «Оловяннинский район»  шестого созыва прекращенными.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

4. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном издании "Аргументы и факты - Забайкалье" и обнародовать на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://olovyan.75.ru

Председательствующий на первом

заседании Совета муниципального

района «Оловяннинский район»

 седьмого созыва                                                                          А.И. Афанасьев